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Inkom Bolacsvenet

2005 ·07- 2 7

Årsredovisning
2004-01-01- 2004-12-31

Styrelsen och verkställande direktör för HHGS Holding All\ får härmed avge

årsredovisning för tiden 2004-0li-Oli - 2004-12-31.

JFÖRV AL 'fNllNGSJBJERÄ'fTJEL§E

A!imänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kopieringskort.
Under året har tidigare verkställande direktör Erik Stenberg avgått. Till ny verkställande direktör

har valts Jonas Wcnnerberg,

Ågarförhållanden

HHGS Holding AB ägs till JOO% av Handelshögskolans i Göteborg Studentkår, HHGS.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till bolagsstämmans förfogande stående medel;

balanserat resultat från föregående år

årets resultat

Summa

disponeras enligt nedan

att balansera i ny räkning

Summa

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till

nedanstående resultat- och balansräkning.
Samtliga belopp anges i svenska kronor

1 fR\

77 157

-19 578

57579

57 579



nncs IBio!c!ingAB Årsredovlsntng
org nr 556480-8672 2004-01-01 - 2004-12-31

RlES1UlL 1fA 'JfRÄKNliNG 2004-01-01 · 2003-01-01 -

2004-12-31 2003-12-31

Noter

Rörelsens in läkter m m

Nettoomsättning 248 997 247 818

Rörelsens kostnader

Varukostnad -13 779 -7 899

Övrigaexterna kostnader Not i, 2 -252 657 -226 030

S:a -266 436 -233 929

Rörelseresultat före avskrivningar -17 439 13 889

Avskrivningar av tillgångar Not 4,5,6 -22 673 -24 237

Rörelseresultat efter avskrivningar -40112 -10 348

Övrigarörelsekostnader -14 853 0

Resultat före finansnetto -54 965 -10 348

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1472 345

Räntekostnader och liknande resultatposter -612 -959

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader -54105 -JO 962

Bokslutsdispositioner Not 8 34 527 0

Resultat före skatt -19 578 .JO 962

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat -19 578 -10 962
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BALANSRÄKNING

Anläggningstillgångfil:

Materiella tillgångar
Inventarier

Aktiverade lokalkostnader

Summa anläggningstillgångar

Varulager 111 m

Råvaror och förnödenheter

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

S: a Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Likvida medel

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Noter

Not 5

Not 6

') /0\

2()04-12-31

26274

0

26 274

16551

63228

29695

92 923

93 705

203 179

229453

Årsredovisning
2004-01-01 - 2004-12-31

2003-12-31

52487

11313

63 800

16 551

44902

35 871

80 773

126 291

223 615

287 415
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JEGJET KAJP'KTAL A VSÄTTNINGAJR

OCH SKULDER

Eget kapital Not?

Årsredovisning
2004-01-01- 2004-12-31

2004-12-31 2003-12-31

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

S:a Bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Årets resultat

S:a Fritt eget kapital

Summa Eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiscringsfonder

Summa obeskattade reserver

Not 8

100 000

20000

120 000

77 157

-19 578

57 579

177 579

0

0

100000

20000

120 000

88119

-10 962

77157

197 157

34527

34 527

Kortfristiga skulder

Lcvcrantörsskulder

Övrigaskulder

Koncernskulder

Upplupna kostnader och intäkter intäkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL. A VSÄTT!'<INGAR OCH SKULDER

STXLLDA PANTER OCH ANS\'ARSFÖRBINDELSER

4 050 24 953

7 640 18 337

30 000 0

IO 184 12 441

51 874 55 731

229 453 287 415

inga inga
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N01!1ER 1'1!LJL RES UL r A 1'- OCH BALANSRÄJKNJING

Årsredovisning
2004-01-01 - 2004-12-31

Årsredovisningenär upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen(1995:1554)
och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Fordringar har upptagits med de belopp varmed de beräknas inflyta, övriga tillgångar
har upptagits till anskaffningsvärde justerat för värdeminskningar och skulder

har upptagits till nominellt belopp.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Erforderlig hänsyn till inkurans har tagits

Avskrivningsplanen för aktiverade lokalkostnader har ändrats under räkenskapsåret, vilket belastat

resultatet negativt med IO 563 kronor.

I övrigt är principerna oförändrade jämfört med föregående år.

Leasingavtal

Årets kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 119 529 kronor

Ersättningar och arvoden till revisorer

Revisionsuppdrag
Andra uppdrag

2004-12-3]

-5 000

0

2003-12-31

5000

0

Avser ersättning till Deloitte & Touche. Ersättning har felaktigt tagits upp i 2003 års räkenskaper.
Beloppet har återförts under 2004.

Anställda. löner. andra ersättningar och sociala kostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har inte utbetalats

Avskrivningar

Tillgångar skrivs av linjärt enligt plan, med hänsyn tagen till väsentligt restvärde,

över tillgångarnas beräknade ekonomiska livslängd, vilken är för:

Inventarier

Aktiverade lokalkostnader

4-5 år

5 år



nscs IE!olclingAB Årsredovisning
org nr 556480-8672 2004-01-01-2004-!2-31

Nnt5 Inventarier

2004-12-31 2003-12-31

Anskaffningsvärde

Ingående anskaffningsvärde 109 036 70236

Inköp 0 38 800

Försäljningar/utrangeringar -44 236 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 64800 109 036

Avskrivningar
Ingående avskrivningar -56 549 -33 062

Försäljningar/utrangeringar 29383 0

Årets avskrivningar -11360 -23 487

Utgående ackumulerade avskrivningar -38 526 -56 549

Utgående planenligt restvärde 26 274 52487

Not6 Aktiverade lokalkostnader

2004-12-ll 2003-12-31

Anskaffningsvärde

Ingående anskaffningsvärde 15 000 15000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 000 15 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -3 687 -2 937

Årets avskrivningar -11 313 -750

Utgående ackumnlerade avskrivningar -15 000 -3 687

Utgående planenligt restvärde 0 11313

L:. /(I\
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E!'ei kapital

Aktiekapitalet består av 100 aktier om ett nominellt värde om I 000.- kronor styck.

Förändring av eget kapital

Aktiekapital Reserv Balanserat Årets

foud resultat resultat

Belopp vid årets i11g&11g 100 000 20 000 88 119 -10 962

Vinstdisposiriou

e111ig1beslut a,• årets

holagsstiim111a: -10 962 10 962

A \'Sättning till reservfond

L:tdelning

Arets resultat! -19 578

Belopp l'id årets 11tgd11g 100 000 20000 77157 -19 578

Årsredovisning
2004-01-01 - 2004-12-31

Q!l.eskattade reserver

2004-12-11 2003-12-31

Periodiseringsfond vid 2000 års taxering 0 685

Periodiseringsfond vid 2001 års taxering 0 4 468

Periodiseringsfond vid 2002 års taxering 0 29 374

Sumnrn Q!!eskattade reserver 0 34 527

..., ,o,
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Göteborg 2005-06-29
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Erik Lundberg ,.:_..--?

Ledamot
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Henrik Sundström

Ledamot

Årsredovisning
2004-01-01- 2004-12-31

Christian Sjölande
Ledamot
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Em?lieLarsson

Ledamot

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2005-0&2ci
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....

Gunnar Andersson

Auktroiserad revisor
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HHGS Holding AB

o,:g_11r556480-8672
FAS'fSTALLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i HHGS Holding AB intygar härmed dels

att denna kopia av årsredovisningen är likalydande med orginalet
dels att ordinarie bolagsstämma den 29:e juni 2005 fastställt

resultat- och balansräkningen. Stämman beslöt även att godkänua

styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2005-06-30
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Årsredovisning
2004-01-01- 2004-12-31



Deloitte

REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i HHGS Holding AB

Organisationsnummer 556480-8672

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens

förvaltning i HHGS Holding AB för räkenskapsåret 2004. Det är styrelsen och verkställande

direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att

årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig

om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och

genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller

väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och

annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva

redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att

bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de

upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som

underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och

förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande

direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot
eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen,

årsredovisningslagen eller bolagsordningen, Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för

mina uttalanden nedan.

Årsredovisningenhar upprättats enligt årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av

bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och

verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg den 29 juni 2005

Gunnar Andersson

Auktoriserad revisor




